
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    48 п.2/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території 

 

 

Розглянувши звернення ПОПАДЮК Надії Дмитрівни, керуючись Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Відмовити ПОПАДЮК Надії Дмитрівні у наданні дозволу на розробку 

детального плану території розташованих на території Сахновецького 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області з метою зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення (КВЦПЗД: 01.03- 

для ведення особистого селянського господарства) в землі житлової та 

громадської забудови (КВЦПЗД: 02.01 - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

земельних ділянок: 

 

площею 2,0000 га, кадастровий номер 6824287700:06:001:0011; 

 

площею 2,0000 га, кадастровий номер 6824287700:06:004:0076; 

 

площею 4,0000 га, кадастровий номер 6824287700:06:004:0088; 

 

площею 4,0000 га, кадастровий номер 6824287700:06:004:0089. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


